
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 

ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 

s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 

s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
 

Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
 

Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 

 Nasza parafia włącza się w nowennę w intencji Polski, do 
której zachęca wszystkich Polaków w Polsce i za granicą 
Episkopat Polski. Nowennę będziemy odmawiać po każdej 
Mszy św. Można ją też odmawiać indywidualnie w domach. 
 
Układ Nowenny jest bardzo prosty. Wystarczy odczytać 
intencję na dany dzień i odmówić „Ojcze nasz”, 
„Zdrowaś Maryjo” oraz modlitwę w intencji Ojczyzny, 
np. autorstwa ks. Piotra Skargi. 

Modlitwa za Ojczyznę 
Boże, Rządco i Panie narodów, 
z ręki i karności Twojej racz nas nie wypuszczać, 
a za przyczyną Najświętszej Panny, Królowej naszej, 
błogosław Ojczyźnie naszej, by Tobie zawsze wierna, 
chwałę przyniosła Imieniu Twemu, 
a syny swe wiodła ku szczęśliwości. 
Wszechmogący wieczny Boże, 
spuść nam szeroką i głęboką miłość ku braciom 

i najmilszej Matce, Ojczyźnie naszej, 
byśmy jej i ludowi Twemu, 
swoich pożytków zapomniawszy, 
mogli służyć uczciwie. 
Ześlij Ducha Świętego na sługi Twoje, 
rządy kraju naszego sprawujące, by wedle woli Twojej ludem 
sobie powierzonym 
mądrze i sprawiedliwie zdołali kierować. 
Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.  
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IV Niedziela Wielkiego Postu -  10 marca 
6:00pm (sobota) +Zofia Bajek w 1 rocz. śmierci 
7:00am +Stanisław Marszałek w rocz. śmierci 
9:00am Dziękczynna za otrzymane łaski w rodzinie Bogu 

wiadomej 
11:00am Dziękczynna z prośbą o Boże  błogosławieństwo 

dla Józia Kisiel 
1:00pm +Henryka Wiatr 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Mateusza Boksa        

z ok. 18 urodzin 
 

Poniedziałek – 11 marca 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów 
7:00pm +Józefa Konopka w 3 rocz. śmierci 
7:00pm +Marek Barżykowski w 8 rocz. śmierci 
7:00pm O Boże błogosławieństwo i wszelkie łaski                       

dla Marzeny Groblewskiej  w dniu urodzin 
 

Wtorek  – 12 marca 
8:00am +Franciszka, +Krzysztof, ++Jan i Emilia Perlejewscy 
8:00am O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski i opiekę 

Matki Bożej dla Ani i jej dziecka 
8:00am +Maria Żurowska 
7:00pm +Eugeniusz Wróbel 
 

Środa -  13 marca 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
8:00am O dary Ducha Św. i opiekę Matki Bożej dla Doroty 

Nosek z ok. urodzin 
8:00am O rozstrzygniecie sprawy dla Andrzeja 
7:00pm +Stanisław Domański 
 

Czwartek - 14 marca 
8:00am ++Czesława i Walenty Untulis 
8:00am O szczęśliwą operację dla Marzeny Rogalskiej 
7:00pm +Maria Krystyna Płatek 
7:00pm +Piotr Janowicz 
 

Piątek  - 15 marca 
8:00am +Eugeniusz Szafrański w 1 rocz. śmierci 
8:00am O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Mariusza 

Zakarzeckiego i dla jego rodziny 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla Katarzyny Mojsiewicz 

w dniu urodzin 
7:00pm +Zbigniew Samson 
 

Sobota  - 16 marca 
8:00am +Celina Mentel w 23 rocz. śmierci i +Eugeniusz 

Mentel 
8:00am +Jan 
9:00am For God’s blessing for Josefina Bermego 
 

V Niedziela Wielkiego Postu -  17 marca 
6:00pm (sobota) +Adam Lisiak w 12 rocz. śmierci 
6:00pm (sobota) Za dusze w czyśćcu cierpiące 
7:00am +Teresa Jasiak w rocz. śmierci i +Stanisław Jasiak 
9:00am ++Jadwiga i Wacław Kiersnowski w 10 rocz. śmierci 
11:00am Dziękczynna z prośbą o Boże  błogosławieństwo 

10 marca 
Pierwsze czytanie: 2 Krn 36,14-16.19-23 
Drugie czytanie: Ef 2,4-10 
Ewangelia: J 3,14-21  

Nikodem z dzisiejszej Ewangelii przyszedł do Chrystusa 
nocą, aby porozmawiać o swoim życiu. Jest on symbolem 
ludzi poszukujących prawdy. Czy nie myślisz, że Wielki Post 
jest danym ci czasem, abyś przyszedł i porozmawiał                       
z Chrystusem? 
Czego dowiedział się Nikodem w czasie tej najważniejszej 
dla niego rozmowy, jaką udało mu się przeprowadzić                       
z Jezusem? Ewangelia mówi, że Pan polecił                                
mu przypomnieć sobie, co się stało, z jego przodkami, 
gdy znaleźli się na pustyni po wyjściu z Egiptu. Zaczęli 
szemrać przeciwko Bogu i wtedy pogryzły ich jadowite węże. 
Gdy człowiek odejdzie od Boga i zacznie przeciwko Bogu 
szemrać i bluźnić, to wtedy zostanie pokąsany przez złego 
ducha. Jak Izraelici przebywający na pustyni zostali 
uratowani od skutków ukąszenia przez jadowite węże? 
Spojrzeli na miedzianego węża, którego sporządził Mojżesz      
i zawiesił na palu. 
Jak każdy z nas został uratowany od skutków ukąszenia 
przez złego ducha? Ratunek przyszedł przez śmierć 
Chrystusa na krzyżu i Jego zmartwychwstanie. Po grzechu 
pierworodnym, nie ma człowieka, który by nie potrzebował 
łaski zbawienia wysłużonej nam przez Chrystusa na krzyżu. 
Czy widzimy, jak się przechodzi z grzechu do wolności? 
Przechodzi się dzięki Chrystusowi. To on przynosi nam 
wolność. Co więc mamy robić: mamy w pokorze serca 
codziennie uderzyć się w piersi i jak ktoś pięknie 
zauważył, wypowiedzieć następujące słowa: "Panie, 
zbłądziłem, niech to będzie ostatni raz". 
Ta rozmowa z Chrystusem bardzo Nikodemowi pomogła. 
Został zachęcony do wiary w Syna Człowieczego, który daje 
życie wieczne. Pójdź za przykładem Nikodema i udaj się                                            
na twoją prywatną rozmowę z Chrystusem. Nie czekaj.                    
Udaj się. Uklęknij u kratek konfesjonału i wyznaj wszystko,                         
aby doświadczyć Bożego miłosierdzia. ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz 

dla Dariusza Paściak 
1:00pm +Stefan Wieczorek 
1:00pm O Boże błogosławiństwo dla Józefa Sałabaj i Józefy 

Kłuś oraz za +Józef Kłuś  i +Józef Sałabaj 
1:00pm Dziękczynna za 32 lata Radia Sami Swoi i o Boże 

błogosławieństwo dla Andrzeja Kierz 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm +Maria Płatek 
7:00pm +Stanisław Wawrzyk w 10 rocz. śmierci 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-03-10
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-03-10
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-03-10
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Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi 
Bożego kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to,                     
że dałeś naszej Ojczyźnie kard. Augusta 
Hlonda, biskupa i Prymasa Polski, wielkiego                      
i żarliwego czciciela Niepokalanej Dziewicy, 
Matki Twojego Syna i naszej Matki oraz                     

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce                  
na FB Parafia Miłosierdzia Bożego                           
w Lombard. Umieszczamy też inne informacje, 
zdjęcia i filmy. Zapraszamy do polubienia: „Parafia 
Miłosierdzia Bożego   w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
„DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają 23 marca : Niko 
Rakowski; 24 marca: Sophia Sabina Dassouli, 
Gabriel Adam Skowronski. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/lub  
przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

I Komunia św.  
Informacje na temat I Komunii św. w naszej parafii 
oraz forma zgłoszenia dziecka do I Komunii i wykaz 
obowiązkowych Mszy św. znajdują się na stronie: https://
milosierdzie.us/sakramenty/komunia-swieta/. 
 

Bierzmowanie  
Informacje na temat Bierzmowania w naszej parafii 
znajdują się na stronie: https:// milosierdzie.us/
sakramenty/bierzmowanie/ 
Inne informacje u ks. Pawła: (331)425-5859.   

Donacje z niedzieli 03/03/2024 
• Składka: $9,218.00  
• Spłata długu: $17,154.00 
• Pledges: $495.00 
• Kawiarenka: $450.00 

Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom.  
Bóg zapłać! 

O Polsce – Ojczyźnie naszej 
Niektórzy mówią, że Polska 
to jest kraina, w której 
możesz odnaleźć siebie. 
Może tak. 
Ale dla nas ten kraj jest coś 
więcej. Od wybrzeża na 
północy do gór na południu rozciąga się nasza opowieść. 
Ponad 1000 lat historii. Królestwo rządzone przez dynastie. 
Państwo, które zniknęło, ale narodowość, która nigdy nie 
przestała istnieć. Powstania prowadzone przez bohaterów na 
koniach i solidarność, która zjednoczyła nas w ciemności. 
Wolność można docenić tylko wtedy, gdy została utracona i 
odzyskana. To co powoduje, że to miejsce jest tak 
interesujące, to ludzie, którzy napisali jego historię. Od 
astronoma, którego odkrycia wstrząsnęły światem, do 
pianisty, który ukazał nam najpiękniejsze nokturny, od 
pierwszej kobiety, która otrzymała nagrodę Nobla, do 
papieża, który mówił nam - Nie lękajcie się. Teraz jest nasz 
czas, napisz swoją historię. 

że uczyniłeś go troskliwym ojcem i opiekunem Polonii 
zagranicznej. Racz wzbudzić  i w moim sercu gorącą miłość 
ku Tobie i synowską cześć ku Maryi Wspomożycielce 
Wiernych, a dla wsławienia Twojego Imienia racz mi udzielić 
za wstawiennictwem sługi Bożego kard. Augusta Hlonda 
łaski, o którą pokornie proszę. Amen.  
Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Myśli na Wielki Post - Z nauczania św. 
Franciszka Salezego 
Duchowość dla świeckich - życie pobożne.  
Co św. Franciszek rozumie przez pobożność.  
W rzeczywistości, gdy mówi o życiu pobożnym, 
to ma na myśli życie gorliwe, życie                               
w poświęceniu, życie uporządkowane we wzrastaniu                        
w świętości. 
Każdy maluje pobożność na podobieństwo własnych 
skłonności i urojeń. Ten, oddany postom sądzi, że jest 
pobożny, chociaż w zanadrzu trzyma gniew i zawiść - nie 
śmie zwilżyć języka kroplą wody, a nie waha się przez 
oszczerstwo i obmowę nurzać go we krwi bliźniego. 
Tamten ma się za pobożnego, dlatego, że codziennie 
odmawia ustami mnóstwo pacierzy, a przecież te same usta 
wydaje na łup zuchwałym, gniewnym i krzywdzącym słowom, 
wymierzonym przeciwko swoim domownikom i sąsiadom. 
Św. Franciszek twierdzi, że prawdziwa pobożność musi 
obejmować każdy obszar naszego życia. Prawdziwa 
pobożność nie jest tylko kwestią duchowych praktyk,                     
ale oddania całego naszego życia pod panowanie Chrystusa. 
Św. Franciszek jest znany ze swojego hasła:                                 
"Żyj, żyj, O Jezu". Rozumie on przez to zaproszenie Jezusa 
do tego, by panował i żył w sercach naszych teraz i na wieki 
wieków. Ralph Martin - Spełnienie wszystkich pragnień. 

http://www.milosierdzie.us
http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/


PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

Droga Krzyżowa 
Zapraszamy  na nabożeństwo Drogi 
Krzyżowej, w każdy piątek Wielkiego Postu, 
w kościele o godz. 3pm i 8pm oraz w środy 
o godz. 6pm dla dzieci i dla młodzieży w 
środy po Mszy św. wieczornej, ok. 7:45pm.  
 

Droga Krzyżowa w piątek, o godz. 8pm prowadzona będzie 
przez poszczególne grupy parafialne: 
• 15 marca - Lektorzy 
• 22 marca - Wspólnota Wojowników Maryi 
 

Gorzkie Żale 
Zapraszamy na nabożeństwo Gorzkich Żali,                        
w każdą Niedzielę Wielkiego Postu, o godz. 3pm w kościele. 

Akt powierzenia życia Jezusowi przez 
św. Józefowi 
Akt zawierzenia będzie miał miejsce                               
we wtorek, 19 marca  o godz. 7pm.  
Informacje i materiały: ks. Paweł (331)425-
5859, frpaulmark@gmail.com 

Ekstremalna Droga Krzyżowa 
15 marca z Jezuickiego Ośrodka 
Millenijnego wyruszą śmiałkowie 
gotowi przejść nocą kilkadziesiąt 
k i lometrów Ekstremalną Drogą 
Krzyżową. Zapisy już ruszyły.  

Małżeństwo 
Formalności związane z przygotowaniem do ślubu 
należy załatwiać w parafii, do której przynajmniej 
jedna strona jest zapisana. Narzeczeni nie zapisani                       
do żadnej parafii muszą wcześniej dokonać tego zapisu                   
w parafii, do której uczęszczają  na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

Świąteczne jajko 
W chrześcijańskiej kulturze  pomoc                  
i jałmużna w okresie Wielkiego Postu są 
oczywistymi gestami. Po raz kolejny 
przeprowadzamy w naszej Parafii akcję 
„Świąteczne jajko” dla potrzebujących z Parafii. 
Koszyk z jajkami jest wystawiony w przedsionku kościoła. 
Można podjąć takie jajko. Zakupić „Gift Card” w sklepie                       
i przynieść do kościoła do Niedzieli Palmowej włącznie. 
Przygotowane jest duże jajko, do którego wrzucamy karty. 
Zapraszamy do udziału w tym wielkopostnym 
przedsięwzięciu. 

Jałmużna wielkopostna 
Jałmużna w tym roku zostanie przekazana              
na wsparcie parafii w Mikołajewie w Ukrainie,  
w której posługuje ks. Aleksander Ryepin SChr. 

Spowiedź Dekanalna 
W  p i ą t e k ,  2 2  m a r c a ,                     
w godz. od 9am do 9pm odbędzie 
się w naszym kościele Spowiedź 
Dekanalna. 
Będzie możliwość wyspowiadania 
się w jęz. polskim lub angielskim. 

mailto:frpaulmark@gmail.com
http://www.chicago-edk.com/
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• Szukam pracy do opieki nad starszymi osobami                          
z zamieszkaniem. Kontakt: Teodozja (773)344-8332 

W dniach 3-7 czerwca organizujemy dla dzieci od 6 roku 
życia do 7 klasy szkoły podstawowej Wakacje z Bogiem.              
Zajęcia prowadzone są przy kościele w godz. od 9-5pm. 
Zapisy i więcej informacji u ks. Krzysztofa.  

Jedziemy do Matki Bożej                       
z Guadelupe 

Pielgrzymka z naszej wspólnoty                   
pod opieką ks. Krzysztofa 

 

12-18 listopada dla osób nie 
korzystających z wypoczynku w Cancun 

 

Ceny $1595 z przelotem non stop 
 

Extra dni w Cancun - zaplanowany jest z 3 dniowy 
wypoczynek w resorcie all inclusive - istnieje możliwość 
wydłużenia pobytu na większą ilość dni - powrót z Cancun  
do Chicago. 
 

„Czyż nie ma tutaj Mnie, która jestem Twoją Matką”,  
tymi słowami Matka Boża z Guadalupe zwróciła się  

do Juana Diego prawie 500 lat temu. 
 

Podczas naszego pielgrzymowania doświadczymy bogactwa 
duchowego i kulturowego Meksyku z całą intensywnością: 
GUADALUPE,TAXCO, TEOTIHUACAN,CUERNAVACA, 
XOCHIMILCO… dla tych, co mogą zostać z nami troszkę 
dłużej kierunek - CANCUN - słoneczko, plaża, relaks                      
w resorcie all inclusive. 
 

Więcej informacji: Saint Christopher Travel – Agnieszka (708)
373-1333  
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Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR 
(248)505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki 
SChr. 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Magda 
Kamińska i Justyna Szkaradek. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się               
w czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: 
Agata Raźniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym                     
o godz. 7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł 
Marek SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św.                               
i nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki                     
o godz. 8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 7pm 
do kościoła, a następnie na adorację Najśw. 
Sakramentu z modlitwą uwielbienia. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną                     
za lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną zapisać 
się do chóru, prosimy o kontakt z organistą Zbigniewem 
Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum Pastoralnym. 

Zainteresowanych prosimy o kontakt z dyrygentem, 
Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun:    
ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zgłoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św.                   
o godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Dziecięce Koła Różańcowe  
Zmiana tajemnic jest Mszy św. o godz. 11am w Bibliotece 
Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-5554. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi                        
i wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-
1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na chórze                         
i czynna jest w godz.: 10am-2:30pm. Biblioteka zawiera 
książki religijne i patriotyczne oraz media.  
Email: czytelnia2123@gmail.com 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków               
ku pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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